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L3 budynek administracji publicznej, kancelaria

lesnictwa kociot gazowy

O projekcie

L3 budynek administracji publicznej, kancelaria le$nictwa kociot gazowy
Budynek administracyjny, parterowy, wolnostojacy, niepodpiwniczony. To
najwiekszy wariant projektu L1 wyposazony w trzy biura do przyjmowania
petentdw Laséw Panstwowych. Projekt lesniczéwki wystepuje z réznymi
wariantami ogrzewania: gazem, pompa ciepta, pompa ciepta i fotowoltaika.
Zapoznaj sie rowniez z kancelarig podwéjna L2 oraz pojedyncza L1A.

PARTER:

2x komunikacja ogdlna, 3x biuro, 3x pomieszczenie gospodarcze, WC
(niepetnosprawni), pomieszczenie socjalne/jadalnia, pomieszczenie
techniczne.

W sktad dokumentacji projektowej wchodzi:

1) Projekt architektoniczno-budowlany

2) Projekt techniczny z branzami i zestawieniem materiatéw: drewna i stali,
stolarki

Rzuty i przekroje
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

+ podest wejsciowy, podjazd dla
niepetnosprawnych
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Rzut przyziemia

Nr

10

11

Nazwa

Komunikacja ogdlna
Komunikacja ogdIna

Biuro

Pomieszczenie gospodarcze
Pomieszczenie gospodarcze
Biuro

wC

Pomieszczenie
socjalne/jadalnia

Pomieszczenie techniczne
Pomieszczenie gospodarcze
Biuro

Suma

Pow.
uzytkowa[m?]

4.87
10.44
19.73

6.23

6.23
19.73

4.99

7.91

3.5
6.67
19.73
110.03

9900 zt

110.03 m?

143.00 m?
11.51m?

110.03 m?
154.51 m?
852.55 m3

40°
9.25x15.46m

7.77m

17.25x21.46 m

Pow. netto[m?]

4.87
10.44
19.73

6.23

6.23
19.73

4.99

7.91

3.5
6.67
19.73
110.03


https://www.pro-arte.pl/projekty-dla-lesnikow/1767/l1-budynek-administracji-publicznej-kancelaria-lesnictwa-pompa-ciepla-i-fotowoltaika
https://www.pro-arte.pl/projekty-dla-lesnikow/1774/l2-budynek-administracji-publicznej-kancelaria-lesnictwa-pompa-ciepla-i-fotowoltaika
https://www.pro-arte.pl/projekty-dla-lesnikow/1770/l1a-budynek-administracji-publicznej-kancelaria-lesnictwa-pompa-ciepla-i-fotowoltaika

